
1

          Svaz chovatelů českého teplokrevníka z.s. (SCHČT)
U Hřebčince 479, 397 01 Písek

IČ 60161370
www.ceskyteplokrevnik.cz, predsednictvo@ctsvaz.cz

Karel Růžička – místopředseda SCHČT

Zdeňka Pavelková – účetní SCHČT

členové bývalého předsednictva SCHČT

U Hřebčince 479, 397 01 Písek                          

                                                                                                                           V Písku, dne 8.4.2017

Věc: Výzva k převzetí účetních dokladů   za rok 2016

    Vážení členové bývalého předsednictva,

obdrželi jsme informativní dopis od Mgr.Petra Charváta. Dovolujeme si Vás upozornit, že na 
skutečnosti ohledně daňového přiznání za rok 2016 (které jsou obsahem tohoto dopisu) 
jsme Vás upozorňovali již v dopise ze dne 15.3.2017.

    Též jsme nuceni Vás upozornit, že žádná jiná výzva z Vaší strany nám do této doby nebyla 
písemně doručena. 

Jak Mgr.Chamrád píše – ano, je i v našem zájmu, aby spolek plnil své daňové povinnosti 
řádně a včas. Proto vyzýváme účetní SCHČT, paní Zdeňku Pavelkovou, aby se dostavila do 
místa sídla firmy SCHČT – kanceláře v ZH Písek, kde budou účetní doklady připraveny k 
předání oproti podpisu – a to tuto středu, dne 12.4.2017 ve 12,00 hodin. Nepovažujeme za 
vhodné tyto doklady předávat na jiném místě než je místo sídla firmy, a též  není možné 
předávat tyto doklady řádných členům SCHČT, kteří nejsou členové předsednictva SCHČT (ani
zaměstnanci SCHČT).

S pozdravem

Za Svaz chovatelů českého teplokrevníka, z.s.

Ing.Rostislav Zich 

pověřený člen předsednictva

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
                                                         oddíl L, vložka 1850

mailto:info@svazct.cz
http://www.svazct.cz/

